במערכת נט המשפט תועדו צפיות של המערער בפסק הדין ביום 15.3.2020 בשעה 20:57, ושל עורך הדין ברנפלד ביום 15.3.2020 בשעה 20:33. בהקשר זה דחתה הרשמת את טענתו של המערער כי פסק הדין לא הומצא לו והוא לא קיבל הודעה על המצאת פסק הדין, וקבעה כי המערער לא הוכיח טענה זו, שכן לא הגיש תצהיר ערוך כדין בהתאם לתקנה 497ג(2) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד – 1984 (תקנות סד"א הקודמות, אשר חלו במועד הגשת הערעור לבית הדין; להלן – **התקנות הקודמות**), וכן לא התייחס להמצאת פסק הדין לעו"ד ברנפלד, ולא הוגש תצהיר של עו"ד ברנפלד. בשל העובדה כי מיום 16.3.2020 עד יום 17.5.2020 הוחלו תקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין במצב חירום מיוחד), התשנ"א – 1991 (להלן – **תקנות החירום**) וזאת עקב מגפת הקורונה, הרי לאחר הארכת המועדים על פי תקנות אלה המועד האחרון להגשת הערעור על פסק הדין של בית הדין האזורי חל ביום 9.6.2020, והמערער הגיש את הערעור באיחור ניכר - ביום 18.10.2020.

14. לאחר עיון בטענות הצדדים ובכלל חומר התיק הגענו למסקנה כי דין הערעור, על שני חלקיו, להידחות.

הערעור הוגש באיחור:

15. מקובלת עלינו קביעתה של הרשמת כי פסק הדין הומצא כדין למערער.
16. לענייננו, קובעת תקנה 497ג לתקנות הקודמות, שחלה בבית הדין לעבודה מכוח תקנה 120 לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), תשנ"ב – 1991, כי ניתן להמציא כתב בית דין אלקטרוני לנמען שאינו בית משפט אל תיבת הדואר האלקטרוני של

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ר 8735-09-21

הנמען ובלבד שמסר את כתובת הדואר האלקטרוני שלו כאמור לצורך ביצוע המצאות (תקנה 497ג(א)), וכן כי בית המשפט רשאי להמציא החלטות ופסקי דין בדרך של "הודעה באתר" (הודעה בדבר

נוכח התנהלות המשיבה בנוגע לייצוג, עת תחילה נטען על ידי באי כוחה בבית הדין האזורי כי אינה מיוצגת על ידם ועל כן המצאה לבאי כוחה אינה מהווה המצאה כדין והמערער נדרש להמציא את הודעת הערעור למשיבה, ולאחר מכן אותם באי כוח הגישו את סיכומי הטענות מטעם המשיבה – אין צו להוצאות בערעור.

ניתן היום, כ"ז אדר א' תשפ"ב (28 פברואר 2022), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

אילן סופר,
שופט

רועי פוליאק,
שופט

לאה גליקסמן,
שופטת, אב"ד

מר דורון קמפּלר,
נציג ציבור (מעסיקים)

גברת חיה שחר,
נציגת ציבור (עובדים)